Magyar Belgyégyasz Tarsasag vezet6ségi lista 2008.

Név
Dr. Balazs Csaba
Dr. Balazs Mihaly
Dr. de Chatel Rudolf
Dr. Débronte Zoltan
Dr. Farsang Csaba
Dr. Forster Taméas
Dr. Gasztonyi Beata
Dr. Ger Laszlo
Dr. Herszényi LaszI6

Dr. Hudak Janos
Dr. Ivényi Janos

Dr. Jermendy Gydrgy

Dr. Juhasz Lészl6
Dr. Kakuk Gyérgy
Dr. Karédi Istvan
Dr. Lonovics Janos
Dr. Mesko Eva

Dr. Nagy Judit
Dr. Nagy Lajos

Dr. Nemesanszky Elemér

Dr. Pados Gyula

Dr. Par Alajos

Dr. Paragh Gyorgy
Dr. Préda Istvan

Dr. Récz Istvan

Dr. Racz Karoly fétitkar
Dr. Regés Laszld

Dr. Romics Laszlé
Dr. Simon Komnél

Dr. Sonkodi Sandor
Dr. Szalay Ferenc
Dr. Szathmari Miklés
Dr. Szegedi Gyula

Dr. Szegedi Janos
Dr. Tislér Andras

Beosztas
osztalyvezetd fGorvos
féorvos
egyetemi tanar
osztalyvezetd féorvos
egyetemi tanar
egyetemi tanar
féorvos
egyetemi tanar
egyetemi docens

féorvos
féorvos

osztalyvezeté féorvos

osztalyvezetd fGorvos
egyetemi tanar
egyetemi tanar
egyetemi tanar
féorvos

egyetemi tanar
féorvos

egyetemi tanar

osztalyvezetd féorvos

egyetemi tanar

egyetemi tanar
egyetemi tanar
osztélyvezetd fGorvos
egyetemi tanar
osztélyvezetd fGorvos
egyetemi tanar
osztalyvezetd féorvos
egyetemi tanar
egyetemi tanar
egyetemi docens
egyetemi tanar

osztalyvezetd féorvos
egyetemi adjunktus

Munkahely
Budai Irgalmasrendi Kérhaz
Belgyogyaszati Osztaly
Vérosi Kérhaz
. Belgyogyaszati Osztaly
Semmelweis Egyetem
|. Sz. Belgyogyaszati Klinika
Vas Megyei Markusovszky Kérhaz
Il Belgyogyaszati Osztaly
Szent Imre Kérhaz

drbalazs@irgalmas.hu

dechat@bel1.sote.hu

dobronte.zoltan@markusovszky.hu

Belgyogyaszati Szakmak Matrix Sz. farsang@bel2.sote.hu; hunghyp@t-online.hu

Szegedi Tudomanyegyetem
Il. Sz. Belgyogyaszati Klinika
Zala Megyei Korhaz
Gasztroenteroldgia
Semmelweis Egyetem

. Sz. Belgyogyaszati Klinika
Semmelweis Egyetem

1. Belgyégyaszati Klinika
Varosi Korhaz

Il Belgyogyaszati Osztaly
Pandy Kalman Kérhaz
Bajcsy-Zsilinszky Korhaz

tforster@t-email.hu

gasztonyib@vipmail.hu
gero@bel1.sote.hu

hersz@bel2.sote.hu

1l Belgyogyaszati Osztaly gyjermendy@bajcsy.hu; gyjermendy@mail.datanet.hu

Borsod-Abauj-Zemplém Megyei Korhaz
II. Belgyogyaszati Osztaly jibelgy@bazmkorhaz.hu;

ljuhasz@bazmkorhaz.hu
Debreceni Egyetem
. Sz. Belgyogyaszati Klinika
Semmelweis Egyetem
I1l. Sz. Belgydgyaszati Klinika karist@kut.sote.hu

Szegedi Tudomanyegyetem
. Sz. Belgyogyaszati Klinika
Flér Ferenc Megyei Korhaz

II. Belgyogyaszati Osztaly mesko@florhosp.hu
Pécsi Tudomanyegyetem

II. Sz. Belgyogyaszati Klinika judit.nagy@aok.pte.hu

Markusovszky Lajos Kh Szombathely nagy.lajos@markusovszky.hu
Budai Irgalmasrendi Kérhaz
Belgyogyaszati Osztaly
Szent Imre Kérhaz

IV. Belgyogyaszati Osztaly
Pécsi Tudomanyegyetem

|. Sz. Belgyégyaszati Klinika

lon@in1st.szote.u-szeged.hu

elemern@t-online.hu

lipidreszleg@freemail.hu

alajos.par@aok.pte.hu;

apar@clinics.pote.hu

paragh@belklinika.com;

paragh@internal.med.unideb.hu

Debreceni Egyetem
|. Sz. Belgyoégyaszati Klinika

Orszagos Gyogyintézeti Kézpont
Kardiologiai és Belgyogyaszati Osztaly predadr@gmail.com
Petz Aladar Megyei Korhaz

|. Belgyégyaszati Osztaly
Semmelweis Egyetem

Il. Sz. Belgyogyaszati Klinika
Karolyi Kérhaz

1. Belgyogyaszati Osztaly
Semmelweis Egyetem

I1l. Sz. Belgyogyaszati Klinika
Sidfok Varos Kérhaza
Belgyogyaszati Osztaly
Szegedi Tudomanyegyetem
|. Sz. Belgyogyéaszati Klinika
Semmelweis Egyetem

|. Sz. Belgyégyaszati Klinika
Semmelweis Egyetem

|. Sz. Belgyogyaszati Klinika
Debreceni Egyetem

I1l. Sz. Belgydgyaszati Klinika
Josa Andras Megyei Kérhaz
|. Belgydgyaszati Osztaly

raczi@petz.gyor.hu

racz@bel2.sote.hu

romlasz@kut.sote.hu

sons@in1st.szote.u-szeged.hu

szalay@bel1.sote.hu
szatmik@bel1.sote.hu
szegedi@iiibel.dote.hu

szegedi@josa.hu
Semmelweis Egyetem


mailto:farsang@bel2.sote.hu
mailto:gasztonyib@vipmail.hu
mailto:gyjermendy@bajcsy.hu
mailto:jjbelgy@bazmkorhaz.hu
mailto:mesko@florhosp.hu
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mailto:paragh@belklinika.com

Dr. Tulassay Zsolt elnék

Dr. Udvardy Mikl6s alelnok
Dr. Ujszaszy Laszlo

Dr. Wittmann Tibor

egyetemi tanar

egyetemi tanar
egyetemi tanar

egyetemi tanar

. Sz. Belgyogyaszati Klinika

Semmelweis Egyetem

Il. Sz. Belgy6gyaszati Klinika
Debreceni Egyetem

Il. Sz. Belgyogyaszati Klinika

Semmelweis Kérhaz

. Belgyogyaszati Osztaly
Szegedi Tudomanyegyetem
. Sz. Belgyoégyaszati Klinika

tisand@bel1.sote.hu

tulassay@bel2.sote.hu

mudvardy@dote.hu;
mudvardy@jaguar.dote.hu

lujszasz.1bel@semmelweis-miskolc.hu

witt@in1st.szote.u-szeged.hu


mailto:mudvardy@dote.hu

